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33%
gespart

39.99
€

59,90 €**
Sie sparen 19,91 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Alli*
84 Kapseln

für nur 39,99 €

20%
gespart

3.99
€

4,99 €***
Sie sparen 1,– €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

BioRepair
Zahncreme
75 ml
für nur 3,99 € 100 ml = 5,32 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.

*** Preis laut Lauertaxe bei ausnahmsweiser Erstattung durch die gesetzliche Krankenversicherung, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diesen Lauertaxenpreis.

33%
gespart

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Optovit fortissimum
500 I.E.*
100 Weichkapseln
für nur 23,99 €

33%
gespart

3.49
€

5,20 €***
Sie sparen 1,71 €

1.99
€

2,99 €**
Sie sparen 1,– €

3.49
€

4,95 €***
Sie sparen 1,46 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Fenistil Gel*
20 g

für nur 3,49 € 100 g = 17,45 €

34%
gespart

3.49
€

5,28 €***
Sie sparen 1,79 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Aspirin*
20 Tabletten

für nur 3,49 €

30%
gespart

23.99
€

35,95 €**
Sie sparen 11,96 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Linola Shampoo*
200 ml

für nur 6,99 € 100 ml = 3,50 €

33%
gespart

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Lopedium akut bei
akutem Durchfall*
10 Hartkapseln
für nur 1,99 €

33%
gespart

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Superpep Reise
Kaugummi-Dragées*
10 Stück
für nur 5,99 €

5.99
€

8,95 €***
Sie sparen 2,96 €

6.99
€

9,95 €**
Sie sparen 2,96 €

29%
gespart

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Tyrosur Gel*
5 g

für nur 3,49 € 100 g = 69,80 €

3.99
€

5,35 €***
Sie sparen 1,36 €

25%
gespart

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Octenisept
Wund-Desinfektion*
50 ml Lösung
für nur 3,99 € 100 ml = 7,98 €

2.99
€

nur Gegen Abgabe erhalten Sie:

Hansaplast Med
Soft
1 m x 6 cm
für nur 2,99 €

7.49
€

12,52 €***
Sie sparen 5,03 €

40%
gespart

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Bepanthen
Wund- und Heilsalbe*
100 g
für nur 7,49 €

10%10% Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl
Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
Zuzahlungen, Botenbestellungen und Sonderangebote.

31%
gespart

6.49
€

9,45 €**
Sie sparen 2,96 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Kytta-Sedativum*
40 Dragees

für nur 6,49 €

30%
gespart

4.99
€

7,13 €***
Sie sparen 2,14 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Antifungol Hexal 3
Kombi*
3 Tabletten und 20 g Creme
für nur 4,99 €

38%
gespart

2.99
€

4,80 €***
Sie sparen 1,81 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Dulcolax*
20 Dragées

für nur 2,99 €
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Bis zu

40%
sparen!

P
direkt vor der Tür
gleich neben C&A

Wir suchen

Apotheker/innen

in Voll- und Teilzeit,

PTAs in Voll- und Teilzeit

für Solingen und Hilden.

JETZT NEU!

JedenMittwoch, 15.00 bis 18.00 Uhr,

Hebammensprechstunde

Die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers beziehungsweise auf den Preis laut Lauertaxe bei ausnahmsweiser Erstattung
durch die gesetzliche Krankenkasse.Uv
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